Istituto d'lstruzione Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso”
Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio “Gluseppe Bovara “
Via Calatafimin°5 - 23800 Lacco Tal, 0341369278
PEC istituzionale: leis01300a@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300a@struzione. it

C.M. LCIS01300G -~ C.F. 92072640136 Codice Urivoce Ufficio UF19YM

M%nistam delﬂsmzaum elrniversiv o uel!a Higarcn

' FO“D! e 1 ot B progeammazi ?ﬁlau tone datie
il TRUTTURALL [ B S,
Unlone Europen - EU ROPEI : 20?4*202'0' MR ﬁli'ﬁ'ﬁ?“ie;“’ Feoiins g o

PERLA S(UDLA COMPETENZE EAMBEN?I PER LJ‘.PPEEND[MENTD (PSE FESR}

Prot. {624 /C27d Lecco, 14/10/2019

Ai Sigg.

Prof. Carlo Cazzaniga D.S.

Sig.ra Giuseppa Cavasino D.5.G.A.
Sig.ra Emanuela Betassa A.A.

OGGETTO: convocazione Commissione Tecnica per affidamento assicurazione della scuola
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le lettere d’invito del 23/09/2019;
Richiamato il termine per far pervenire le offerte, fissato per le ore 13:00 del 07/10/2019;
Dovendo procedere con l'iter per I'affidamento del servizio in oggetto;

DISPONE

Il giorno lunedi 14 ottobre 2019 alle ore 11,00, presso I'ufficio del Dirigente Scolastico, la
convocazione della Commissione riuniti il Dirigente medesimo, prof, Carlo Cazzaniga, la sig.ra
Giuseppa Cavasino D.5.G.A., |'assistente amministrativa sig.ra Emanuela Betassa.
Il Dirigente Scolastico illustra brevemente la necessitad di costituire una Commissione con il
seguente Ordine del Giorno:
o verifica del rispetto dei termine di ricezione, delle modalita di invio e della
documentazione, secondo le formalita e le prescrizioni indicate nella lettera d'invito;
¢ predisposizione prospetto comparativo delle offerte.

Si precisa che la Commissione conclude 1 propri lavori con un verbale a firma di tutti i
componenti.




		2019-10-10T12:46:21+0200




